Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 156

с углубленным изучением информатики

Калининского района Санкт-Петербурга

Приказ

от 23.06.2025 г.          № 123

Об утверждении стоимости платных услуг на 2025/2026 учебный год

     В соответствии со ст. 54,55 Закона РФ «Об образовании», «Правилами оказания платных

образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования», утвержденными

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, Положением о порядке оказания платных

образовательных услуг в ГБОУ СОШ № 156 с углублённым изучением информатики Калининского

района

     Приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг

Название
Часов в

месяц

Размер родительской платы (руб.

в месяц)

Информатика в играх и задачах 4 1000

Занимательная математика 4 1000

Комплексный анализ текста 4 1000

Английский в фокусе 4 1000

Английские народные сказки 4 1000

Учусь творчески мыслить 4 1000

Математика и конструирование 4 1000

Моя математика 4 1000

Мой друг-компьютер 4 1000

По дороге к Азбуке 4 1000

Учусь творчески мыслить 4 1000

Расти здоровым 4 1000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ______________________________А.Е.Белик

		2025-06-23T18:26:05+0300
	Белик Александра Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа